
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2021 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 02.02 2021 r. 

 

w sprawie funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Kościerzyna 

Działając na podstawie art. 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713 t.j.) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Spraw wewnętrznych i Administracji z dnia  

18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz.U.2007.10.68) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Krzysztofa Recława na Koordynatora Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Miejskiej     

       Kościerzyna (dalej BIP). 

§ 2. Zadania Koordynatora: 

1) przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw informatyzacji informacji niezbędnych do 

zamieszczenia na stronie głównej BIP oraz powiadamianie tego ministra o zmianach w treści 

tych informacji; 

2) dokonywanie zmian treści informacji publicznych udostępnianych w BIP; 

3) nadawanie uprawnień użytkownikom administrującym BIP zgłoszonym przez Kierujących 

Wydziałami  i Kierowników gminnych jednostek organizacyjnych; 

4) prowadzenie rejestru osób administrujących BIP zgodnie z nadanymi uprawnieniami. 

§ 3. Uprawnienia użytkownikom administrującym BIP nadaje również Sekretarz. 

§ 4. Pracownicy zgłoszeni przez Kierujących Wydziałami lub Kierowników gminnych jednostek   

  organizacyjnych, którym nadane zostały uprawnienia administrowania BIP, wyznaczeni zostają jako   

  osoby odpowiedzialne za przygotowanie i umieszczanie informacji w BIP zgodnie z kompetencjami   

  Wydziału lub jednostki, którą reprezentują. 

§ 5.Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kościerzyna nr 0050.119.2015 z dnia 11 września  

 2015 roku w sprawie funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Kościerzyna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Michał Majewski 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 


